

Toruń, dnia 17.07.2019r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 12/2019
Budowa oświetlenia Stadionu Miejskiego przy ul. Bema w Toruniu

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami –
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Zgodnie z opisem SIWZ przedmiotem zamówienia jest Budowa oświetlenia:

montaż 200 szt. opraw oświetleniowych ze źródłem światła LED o mocy max. 1500 W ze strumieniem 143,612 lm każda i 20 szt. opraw oświetleniowych ze źródłem światła LED o mocy 580W ze strumieniem 60,352 lm, w celu osiągnięcia wymaganego natężenia oświetlenia zgodnie z wymogami, obliczeniami;

posadowienie 4-masztów S1-S4 na istniejących fundamentach, zgodnie z projektem oraz ekspertyzą budowlaną;

montaż rozdzielnic dla masztów S-1 do S-4 oraz rozdzielaczy RS, za pośrednictwem której zasilane będą poszczególne rozdzielnice masztowe, oraz za pośrednictwem której odbywać się będzie sterowanie oświetleniem;

montaż agregatu prądotwórczego wolno-stojącego w obudowie wygłuszonej o mocy 400kW, moc znamionowa P.R.P.[kW] (Określa maksymalną dostępną moc zespołu przy zmiennym obciążeniu w pracy ciągłej. Średni pobór mocy w ciągu 24 godzin nie powinien przekraczać 70% P.R.P. Całkowity czas pobierania mocy w wysokości 100% P.R.P nie powinien przekraczać 500h rocznie. Dopuszczalne przeciążenie + 10% maksymalnie przez 1 godzinę na każde 12 godzin pracy, jednak nie więcej niż 25 godzin rocznie) i zbiornikiem paliwa na czas 10 godz.

Ten sam zakres ujęty został w tabeli wynagrodzenia ryczałtowego, natomiast załączony przedmiar przewiduje wykonanie również robót ziemnych i układanie kabli.

Prosimy o potwierdzenie czy zakres zamówienia obejmuje również roboty kablowe ujęte w przedmiarach, czy wyłącznie zakres opisany w pkt. 1.2 SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje również roboty kablowe ujęte w przedmiarach.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

2. Proszę o podanie konkretnych parametrów opraw , które będą stanowiły podstawę do oceny równoważności. Przypominamy , iż wymaganie wszystkich parametrów jest sprzeczne z zasadami uczciwej konkurencji i dopuszczalnego w ustawie stosowania wyrobów równoważnych, co wielokrotnie podważała Krajowa Izba Odwoławcza argumentując, że „produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla zamawiającego, zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry”.

3. Ustawa PZP obliguje Zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.

Przewidziane w SIWZ rozwiązanie jest charakterystyczne wyłącznie dla jednego producenta systemu oświetlenia , czy zamawiający działając zgodnie z prawem dopuszcza zastosowanie wzmocnienia fundamentów i zastosowanie masztów innych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne i opisał je w pkt. 1.11 SIWZ, jednak nie dopuszcza ingerencji w istniejącą konstrukcję fundamentów.

DYREKTOR
Aleksander Dybiński